
Startliste nach Verbänden oder Vereinen / Starting list sorted by club or nation

Name Geb.J Alterskl.Star t-Nr Riege 3K 5K 7K  D8 D9

2. Landesturnier  Brandenburg 2022 in Ketzin

14.05.22

WettkämpferACV Ermsleben
Bruder, Klaus-Jürgen13 LH1962

WettkämpferASV Königsberg
Foelz, Klaus14 LH1956

WettkämpferAV Döbern
Haubenestel, Maurice5 Jugend2006

Haubenestel, Philipp15 LH1997

WettkämpferCC Ketzin
Schleusener, Birgit10 LD1958

Mühle, Anke11 LD1958

Radke, Marion12 LD1960

Jung, Egbert19 LH1955

Müller, Torsten20 LH1965

Opierzynski, Joachim21 LH1949

Zimmermann, Bernhard22 LH1986

Altmann, Leonidas25 Schüler2011

WettkämpferHallescher  AV/CC
Schneider, Angelika9 LD1955

Ulrich, Christopher16 LH1995

WettkämpferKAV Haldensleben
Kelterer, Erek24 LH1973

WettkämpferKV Dahme-Spreewald
Förster, Ivy1 Schüler2013

Schulz, Felice2 Schüler2013

Gruschka, Joel3 Schüler2012

Gruschka, Leon4 Jugend2008

Förster, Frank6 Ü18-3K1961

Gruschka, Marcel7 Ü18-3K1986

Pögel, Martin8 Ü18-3K1983

Wölk, Winfried23 LH1957

WettkämpferRV Fuhnetal
Stein, Ralf17 LH1967

Nagel, Jens18 LH1972

25 Wettkämpfer  gesamt
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Startliste  nach Altersklassen / Starting list sorted by age groups

Name Club / NationStart-Nr Riege 3K 5K 7K D8 D9Geb-J

14.05.22

2. Landesturnier Brandenburg 2022 in Ketzin

Schüler
Förster, Ivy KV Dahme-Spreewald1 2013

Schulz, Felice KV Dahme-Spreewald2 2013

Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald3 2012

Altmann, Leonidas CC Ketzin25 2011

4 Wettkämpfer Schüler

Jugend
Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald4 2008

Haubenestel, Maurice AV Döbern5 2006

2 Wettkämpfer Jugend

LD
Schneider, Angelika Hallescher AV/CC9 1955

Schleusener, Birgit CC Ketzin10 1958

Mühle, Anke CC Ketzin11 1958

Radke, Marion CC Ketzin12 1960

4 Wettkämpfer LD

LH
Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben13 1962

Foelz, Klaus ASV Königsberg14 1956

Haubenestel, Philipp AV Döbern15 1997

Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC16 1995

Stein, Ralf RV Fuhnetal17 1967

Nagel, Jens RV Fuhnetal18 1972

Jung, Egbert CC Ketzin19 1955

Müller, Torsten CC Ketzin20 1965

Opierzynski, Joachim CC Ketzin21 1949

Zimmermann, Bernhard CC Ketzin22 1986

Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald23 1957

Kelterer, Erek KAV Haldensleben24 1973

12 Wettkämpfer LH

Ü18-3K
Förster, Frank KV Dahme-Spreewald6 1961

Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewald7 1986

Pögel, Martin KV Dahme-Spreewald8 1983

3 Wettkämpfer Ü18-3K

25 Wettkämpfer     gesamt
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G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

2. Landesturnier Brandenburg 2022 in Ketzin

14.05.22

Schüler
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Altmann, Leonidas CC Ketzin 110,570 42 20 32,3825

2 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewa 77,675 36 5 24,453

3 Förster, Ivy KV Dahme-Spreewa 72,975 34 5 22,651

4 Schulz, Felice KV Dahme-Spreewa 36,355 10 0 17,572

Jugend
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 156,750 54 30 48,505

2 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewa 153,520 48 40 43,684

Ü18-3K
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewa 174,060 72 45 38,047

2 Förster, Frank KV Dahme-Spreewa 153,825 54 30 46,556

3 Pögel, Martin KV Dahme-Spreewa 144,440 38 30 50,968
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

2. Landesturnier Brandenburg 2022 in Ketzin

14.05.22

Jugend
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 227,430 5 33,95 31,73/ 54 30 48,505

LD
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 373,560 80 38,30 37,40/ 80 55 55,249

2 Radke, Marion CC Ketzin 348,165 65 39,20 37,80/ 74 60 48,1112

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 282,125 60 28,45 28,30/ 52 50 42,2510

4 Mühle, Anke CC Ketzin 173,000 55 0,00 0,00/ 68 50 0,0011

LH
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 511,845 100 56,72 51,45/ 94 95 76,4517

2 Nagel, Jens RV Fuhnetal 507,105 95 55,75 50,18/ 98 95 75,4518

3 Kelterer, Erek KAV Haldensleben 473,720 80 54,85 52,67/ 88 95 68,8024

4 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 471,255 100 51,68 51,55/ 86 75 71,3516

5 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 456,005 60 58,55 53,13/ 94 80 73,5513

6 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 454,105 75 50,37 50,01/ 92 80 71,1521

7 Müller, Torsten CC Ketzin 440,860 100 50,52 43,40/ 86 65 63,9620

8 Foelz, Klaus ASV Königsberg 439,860 70 45,92 44,88/ 92 85 68,0414

9 Haubenestel, Philipp AV Döbern 437,340 80 42,56 42,10/ 90 70 75,1215

10 Jung, Egbert CC Ketzin 407,475 75 41,45 41,41/ 86 70 62,4119

11 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 389,765 70 59,70 55,79/ 72 35 64,8522

12 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 378,010 85 45,59 45,15/ 66 55 54,1823

 ©  Heike Lipp 14.05.2022 19:00:37Version Final 2018-07



S i e b e n k a m p f / Heptathlon

2. Landesturnier Brandenburg 2022 in Ketzin

14.05.22

LH
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Nagel, Jens RV Fuhnetal /811,930 507,105 72,62 71,60 107,0718

2 Stein, Ralf RV Fuhnetal /806,725 511,845 70,93 68,13 103,8817

3 Ulrich, Christopher Hallescher AV/C /764,035 471,255 74,25 72,97 97,0416

4 Kelterer, Erek KAV Haldensleb /757,590 473,720 68,10 60,13 103,7624

5 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben /737,230 456,005 70,23 65,60 96,9313

6 Haubenestel, Philipp AV Döbern /728,345 437,340 69,13 67,72 102,7715

7 Opierzynski, Joachim CC Ketzin /712,065 454,105 64,36 58,63 89,9821

8 Foelz, Klaus ASV Königsberg /698,540 439,860 59,18 58,65 93,9014

9 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin /674,845 389,765 73,83 68,30 95,3022

10 Jung, Egbert CC Ketzin /638,305 407,475 57,70 47,73 83,6019

11 Wölk, Winfried KV Dahme-Spre /604,265 378,010 54,20 53,15 79,2723

 ©  Heike Lipp 14.05.2022 19:00:49Version Final 2018-07



A l l r o u n d

2. Landesturnier Brandenburg 2022 in Ketzin

14.05.22

LD
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 519,410 373,560 50 63,909

2 Radke, Marion CC Ketzin 453,915 348,165 30 50,5012

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 385,480 282,125 50 35,5710

4 Mühle, Anke CC Ketzin 178,000 173,000 511

LH
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Nagel, Jens RV Fuhnetal 1.033,210 811,930 75 97,5218

2 Stein, Ralf RV Fuhnetal 1.029,995 806,725 85 92,1817

3 Kelterer, Erek KAV Haldensleben 991,470 757,590 90 95,9224

4 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 969,055 737,230 90 94,5513

5 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 962,935 764,035 60 92,6016

6 Foelz, Klaus ASV Königsberg 909,060 698,540 85 83,6814

7 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 866,390 674,845 55 91,0322

8 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 860,555 712,065 35 75,6621

9 Jung, Egbert CC Ketzin 819,170 638,305 70 73,9119

10 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreew 724,125 604,265 25 63,2423

11 Müller, Torsten CC Ketzin 470,860 440,860 3020
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

2. Landesturnier Brandenburg 2022 in Ketzin

14.05.22

Jugend
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

51 Haubenestel, Maurice AV Döbern5

LD
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

801 Schneider, Angelika Hallescher AV/C9

652 Radke, Marion CC Ketzin12

603 Schleusener, Birgit CC Ketzin10

554 Mühle, Anke CC Ketzin11

LH
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

1001 Müller, Torsten CC Ketzin20

1002 Stein, Ralf RV Fuhnetal17

1003 Ulrich, Christopher Hallescher AV/C16

954 Nagel, Jens RV Fuhnetal18

855 Wölk, Winfried KV Dahme-Spree23

806 Kelterer, Erek KAV Haldenslebe24

807 Haubenestel, Philipp AV Döbern15

758 Jung, Egbert CC Ketzin19

759 Opierzynski, Joachim CC Ketzin21

7010 Foelz, Klaus ASV Königsberg14

7011 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin22

6012 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben13
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

2. Landesturnier Brandenburg 2022 in Ketzin

14.05.22

Jugend
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 33,95 31,73 65,68 /5

LD
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Radke, Marion CC Ketzin 39,20 37,80 77,00 /12

2 Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 38,30 37,40 75,70 /9

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 28,45 28,30 56,75 /10

4 Mühle, Anke CC Ketzin 0,00 0,00 0,00 /11

LH
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 59,70 55,79 115,49 /22

2 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 58,55 53,13 111,68 /13

3 Stein, Ralf RV Fuhnetal 56,72 51,45 108,17 /17

4 Nagel, Jens RV Fuhnetal 55,75 50,18 105,93 /18

5 Kelterer, Erek KAV Haldensleben 54,85 52,67 107,52 /24

6 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 51,68 51,55 103,23 /16

7 Müller, Torsten CC Ketzin 50,52 43,40 93,92 /20

8 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 50,37 50,01 100,38 /21

9 Foelz, Klaus ASV Königsberg 45,92 44,88 90,80 /14

10 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreew 45,59 45,15 90,74 /23

11 Haubenestel, Philipp AV Döbern 42,56 42,10 84,66 /15

12 Jung, Egbert CC Ketzin 41,45 41,41 82,86 /19
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

2. Landesturnier Brandenburg 2022 in Ketzin

14.05.22

Schüler
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Altmann, Leonidas CC Ketzin 4225

2 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald 363

3 Förster, Ivy KV Dahme-Spreewald 341

4 Schulz, Felice KV Dahme-Spreewald 102

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 545

2 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald 484

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 809

2 Radke, Marion CC Ketzin 7412

3 Mühle, Anke CC Ketzin 6811

4 Schleusener, Birgit CC Ketzin 5210

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Nagel, Jens RV Fuhnetal 9818

2 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 9413

3 Stein, Ralf RV Fuhnetal 9417

4 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 9221

5 Foelz, Klaus ASV Königsberg 9214

6 Haubenestel, Philipp AV Döbern 9015

7 Kelterer, Erek KAV Haldensleben 8824

8 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 8616

9 Müller, Torsten CC Ketzin 8620

10 Jung, Egbert CC Ketzin 8619

11 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 7222

12 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 6623

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewald 727

2 Förster, Frank KV Dahme-Spreewald 546

3 Pögel, Martin KV Dahme-Spreewald 388
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

2. Landesturnier Brandenburg 2022 in Ketzin

14.05.22

Schüler
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Altmann, Leonidas CC Ketzin 2025

2 Gruschka, Joel KV Dahme-Spree 53

3 Förster, Ivy KV Dahme-Spree 51

4 Schulz, Felice KV Dahme-Spree 02

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Gruschka, Leon KV Dahme-Spree 404

2 Haubenestel, Maurice AV Döbern 305

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Radke, Marion CC Ketzin 6012

2 Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 559

3 Mühle, Anke CC Ketzin 5011

4 Schleusener, Birgit CC Ketzin 5010

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kelterer, Erek KAV Haldenslebe 9524

2 Stein, Ralf RV Fuhnetal 9517

3 Nagel, Jens RV Fuhnetal 9518

4 Foelz, Klaus ASV Königsberg 8514

5 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 8021

6 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 8013

7 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 7516

8 Jung, Egbert CC Ketzin 7019

9 Haubenestel, Philipp AV Döbern 7015

10 Müller, Torsten CC Ketzin 6520

11 Wölk, Winfried KV Dahme-Spree 5523

12 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 3522

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spree 457

2 Pögel, Martin KV Dahme-Spree 308

3 Förster, Frank KV Dahme-Spree 306
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

2. Landesturnier Brandenburg 2022 in Ketzin

14.05.22

Schüler
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Altmann, Leonidas CC Ketzin 32,38 48,57025

2 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald 24,45 36,6753

3 Förster, Ivy KV Dahme-Spreewald 22,65 33,9751

4 Schulz, Felice KV Dahme-Spreewald 17,57 26,3552

Jugend
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 48,50 72,7505

2 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald 43,68 65,5204

LD
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 55,24 82,8609

2 Radke, Marion CC Ketzin 48,11 72,16512

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 42,25 63,37510

4 Mühle, Anke CC Ketzin 0,00 0,00011

LH
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 76,45 114,67517

2 Nagel, Jens RV Fuhnetal 75,45 113,17518

3 Haubenestel, Philipp AV Döbern 75,12 112,68015

4 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 73,55 110,32513

5 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 71,35 107,02516

6 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 71,15 106,72521

7 Kelterer, Erek KAV Haldensleben 68,80 103,20024

8 Foelz, Klaus ASV Königsberg 68,04 102,06014

9 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 64,85 97,27522

10 Müller, Torsten CC Ketzin 63,96 95,94020

11 Jung, Egbert CC Ketzin 62,41 93,61519

12 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 54,18 81,27023

Ü18-3K
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Pögel, Martin KV Dahme-Spreewald 50,96 76,4408

2 Förster, Frank KV Dahme-Spreewald 46,55 69,8256

3 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewald 38,04 57,0607
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Event 6  - F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d / Fly Distance Double Handed

2. Landesturnier Brandenburg 2022 in Ketzin

14.05.22

LH
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

16  / 147,2272,9774,25Hallescher AV/CCUlrich, Christopher1

22  / 142,1368,3073,83CC KetzinZimmermann, Bernhard2

18  / 144,2271,6072,62RV FuhnetalNagel, Jens3

17  / 139,0668,1370,93RV FuhnetalStein, Ralf4

13  / 135,8365,6070,23ACV ErmslebenBruder, Klaus-Jürgen5

15  / 136,8567,7269,13AV DöbernHaubenestel, Philipp6

24  / 128,2360,1368,10KAV HaldenslebenKelterer, Erek7

21  / 122,9958,6364,36CC KetzinOpierzynski, Joachim8

14  / 117,8358,6559,18ASV KönigsbergFoelz, Klaus9

19  / 105,4347,7357,70CC KetzinJung, Egbert10

23  / 107,3553,1554,20KV Dahme-SpreewaldWölk, Winfried11
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Event 7 - Gewicht Weit Zweihand / Spinning Distance Double Handed

2. Landesturnier Brandenburg 2022 in Ketzin

14.05.22

LH
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Nagel, Jens RV Fuhnetal 107,07 160,60518

2 Stein, Ralf RV Fuhnetal 103,88 155,82017

3 Kelterer, Erek KAV Haldensleben 103,76 155,64024

4 Haubenestel, Philipp AV Döbern 102,77 154,15515

5 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 97,04 145,56016

6 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 96,93 145,39513

7 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 95,30 142,95022

8 Foelz, Klaus ASV Königsberg 93,90 140,85014

9 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 89,98 134,97021

10 Jung, Egbert CC Ketzin 83,60 125,40019

11 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 79,27 118,90523
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Event 8   -  M u l t i   Z i e l / Multiplier Accuracy

2. Landesturnier Brandenburg 2022 in Ketzin

14.05.22

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 509

2 Schleusener, Birgit CC Ketzin 5010

3 Radke, Marion CC Ketzin 3012

4 Mühle, Anke CC Ketzin 511

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Kelterer, Erek KAV Haldensleben 9024

2 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 9013

3 Foelz, Klaus ASV Königsberg 8514

4 Stein, Ralf RV Fuhnetal 8517

5 Nagel, Jens RV Fuhnetal 7518

6 Jung, Egbert CC Ketzin 7019

7 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 6016

8 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 5522

9 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 3521

10 Müller, Torsten CC Ketzin 3020

11 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 2523
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Event 9  -   M u l t i   W e i t / Multiplier Distance Double Handed

2. Landesturnier Brandenburg 2022 in Ketzin

14.05.22

LD
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 63,90 95,8509

2 Radke, Marion CC Ketzin 50,50 75,75012

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 35,57 53,35510

LH
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Nagel, Jens RV Fuhnetal 97,52 146,28018

2 Kelterer, Erek KAV Haldensleben 95,92 143,88024

3 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 94,55 141,82513

4 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 92,60 138,90016

5 Stein, Ralf RV Fuhnetal 92,18 138,27017

6 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 91,03 136,54522

7 Foelz, Klaus ASV Königsberg 83,68 125,52014

8 Haubenestel, Philipp AV Döbern 81,32 121,98015

9 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 75,66 113,49021

10 Jung, Egbert CC Ketzin 73,91 110,86519

11 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 63,24 94,86023
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Multi-Zweikampf

2. Landesturnier Brandenburg 2022 in Ketzin
14.05.22

LD
Name Nation/ClubRank D8 D9-mMulti-2KSt-No

Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 145,8501 50 63,909

Radke, Marion CC Ketzin 105,7502 30 50,5012

Schleusener, Birgit CC Ketzin 103,3553 50 35,5710

Mühle, Anke CC Ketzin 5,0004 511

LH
Name Nation/ClubRank D8 D9-mMulti-2KSt-No

Kelterer, Erek KAV Haldensleben 233,8801 90 95,9224

Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 231,8252 90 94,5513

Stein, Ralf RV Fuhnetal 223,2703 85 92,1817

Nagel, Jens RV Fuhnetal 221,2804 75 97,5218

Foelz, Klaus ASV Königsberg 210,5205 85 83,6814

Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 198,9006 60 92,6016

Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 191,5457 55 91,0322

Jung, Egbert CC Ketzin 180,8658 70 73,9119

Opierzynski, Joachim CC Ketzin 148,4909 35 75,6621

Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 119,86010 25 63,2423

Müller, Torsten CC Ketzin 30,00011 3020
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